
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 18 del 02 aprile  2002 1 / 1 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 18 del 02 aprile 2002 
 
 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA 
 
Decreto N. 43 
 
IL PRESIDENTE 
 
PREMESSO  
che con decreto n. 61 in data 8 novembre 2001 é stato ricostituito il Gruppo Misto Consiliare; 
 
ACCERTATO  
che il Consigliere Vitale CASTALDI, divenuto forza politica è assegnato al Gruppo Misto, ha, 
successivamente, aderito al Gruppo Consiliare “Insieme per la Campania”, comportando lo scioglimento 
del Gruppo “I Democratici”; 
 
CONSIDERATO  
che il Consigliere Michele PISACANE, rappresentante del partito Democratico Cristiano, è transitato nel 
Gruppo denominato “Democrazia Europea”; RITENUTO, pertanto, di dover disporre in conseguenza e a 
parziale modifica del decreto n.61 dell’8 novembre 2001 
 

DECRETA 
 
Il Gruppo Misto Consiliare è ricostituito dai seguenti Consiglieri: 
 
1. Aldo BOFFA, Indipendente; 
2. Gabriella CUNDARI, Rappresentante del Partito dei Verdi; 
3. Aniello GIUGLIANO, Rappresentante del Partito Cristiano Democratici Uniti; 
4. Vittorio NOLLI, Rappresentante del Partito dei Comunisti Italiani; 
5. Giuseppe OSSORIO, Rappresentante del Partito Repubblicano Italiano. 
 
In tali sensi è modificato il decreto indicato in narrativa, incaricandone la Segreteria Generale della 
esecuzione. 
 
19 marzo 2002 
 
 Dr. Domenico Zinzi 
 


